Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022/SETASC

PROCESSO Nº 0001589/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público, para
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é a aquisição de material permanente,
sendo aparelhos de refrigeração com serviço de instalação incluso, para atender demanda da unidade do Projeto Ser
Criança - Poconé/MT, teve como vencedor a empresa NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI,
registrada sob o CNPJ de nº 41.401.446/0001-05, no valor total de R$ 87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais),
conforme segue:

VALORES
(R$)

ITEM CODG
SIAG DESCRIÇÃO UND MARCA/MODELO QTD UNIT. TOTAL

1 1102231

AR CONDICIONADO SPLIT - VOLTAGEM: 220V -
CAPACIDADE: 12000 BTUS- COR: BRANCO -
MODO SLEEP: SIM - AUTO CLEAN: SIM -
MATERIAL DA CONDENSADORA: METAL -
MATERIAL DA SERPENTINA: COBRE -
CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO: A - CONTROLE
DE TEMPERATURA: 16ºC ~30ºC - CONTROLE
REMOTO: SIM - GÁS REFRIGERANTE: R410A -
TIMER: SIM - FUNÇÃO SWING: 4-DIREÇÕES -
MODOS DE OPERAÇÃO: AUTO/COOL/FAN/DRY -
TECNOLOGIA INVERTER: SIM - TECNOLOGIA
TURBO: SIM - PROTEÇÃO ANTICORROSIVO: SIM
- DIRECIONADOR HORIZONTAL: SIM -
DIRECIONADOR VERTICAL: SIM. INCLUSO
INSTALAÇÃO. UNIDADE

UN
TRANE
4MYW1612D100BAR
ATYK1612D100BAR

02 2.656,00 5.312,00

2 1102230

AR CONDICIONADO SPLIT - VOLTAGEM: 220V -
CAPACIDADE: 24000 BTUS - COR: BRANCO -
MODO SLEEP: SIM - AUTO CLEAN: SIM -
MATERIAL DA CONDENSADORA: METAL -
MATERIAL DA SERPENTINA: COBRE -
CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO: A - CONTROLE
DE TEMPERATURA: 16ºC ~30ºC - CONTROLE
REMOTO: SIM - GÁS REFRIGERANTE: R410A -
TIMER: SIM - FUNÇÃO SWING: 4-DIREÇÕES -
MODOS DE OPERAÇÃO: AUTO/COOL/FAN/DRY -
TECNOLOGIA INVERTER: SIM - TECNOLOGIA
TURBO: SIM - PROTEÇÃO ANTICORROSIVO SIM
- DIRECIONADOR HORIZONTAL: SIM -
DIRECIONADOR VERTICAL: SIM. INCLUSO
INSTALAÇÃO. UNIDADE

UN
TRANE
4MYW1624D100BAR
ATYK1624D100BAR

04 4.841,00 19.364,00

3 1067249

AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO,
CAPACIDADE 36000 BTUS, FRIO, TENSÃO 220V,
FILTRO, DESUMIDIFICAÇÃO SAUDÁVEL,
RESFRIAMENTO RÁPIDO, CONTROLE REMOTO
SEM FIO, COM MANUAL DE INSTRUÇÃO,
GARANTIA MINIMA 1 ANO, COM CLASSIFICAÇÃO
DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE NO
MÍNIMO B (ETIQUETA INMETRO OU SELO

UN ELGIN PTFI36B2ID
OUFE36B2CA 01 7.532,00 7.532,00

PROCEL). INCLUINDO INSTALAÇÃO DE ATÉ 5
METROS. UNIDADE

4 1072647

AR CONDICIONADO TIPO "SPLIT CASSETE" DE
36.000 BTU'S, 220V, COM CONTROLE REMOTO -
INCLUINDO INSTALAÇÃO E MATERIAL
NECESSÁRIO.

UN ELGIN KTFI36B2IC
OUFE36B2CA 01 9.292,00 9.292,00

5 1102818

AR CONDICIONADO TIPO "SPLIT CASSETE" DE
48.000 BTU'S, 220V, COM CONTROLE REMOTO -
INCLUINDO INSTALAÇÃO E MATERIAL
NECESSÁRIO.

UN ELGIN KTFI48B2IC
OUFE48B3CA 04 11.500,00 46.000,00

TOTAL: 87.500,00

Cuiabá-MT, 06 de junho de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f0a93795

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f0a93795

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:22:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial